
УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об объявлении траура в связи с трагическими

последствиями дорожно-транспортного происшествия

В результате дорожно-транспортного происшествия с участием

пассажирского автобуса в ночь на 13 июля 2016 года на федеральной

автодороге «Махачкала-Астрахань», возле населенного пункта Таловка

Тарумовского района, имеются жертвы и пострадавшие.

Выражая скорбь по погибшим и соболезнуя их родным и близким,

постановляю:

1. Объявить 14июля 2016 года днем траура в Республике Дагестан.

2. В день траура на всей территории республики приспустить

государственные флаги.

3. Предложить учреждениям культуры и телерадиокомпаниям

отменить развлекательные мероприятия и передачи в день траура.

4. Правительству Республики Дагестан принять необходимые меры по

оказанию помощи семьям погибших и пострадавшим.

5. Настоящ.ий Указ вступает в силу со дня его подписания.

^вИТЕ/71

ДЕЛОПР

г. Махачкала

13 июля 2016 года

№217

ава

и Дагестан Р. Абдулатипов


